

کد 12

وردبرمن ما

مقدمه

همه ما افرادی هستیم که قلبمان سبز و سفید می‌تپد.

ما، همه افرادی هستیم که به خانواده بزرگ و متنوع وردر تعلق داریم - ورزشکاران همه رشته های ورزشی، کارمندان، داوطلبان، خانواده ها، طرفداران و اعضا.

اقدامات ما و زندگی باشگاهی ما به سمت ارزش های اجتماعی، پایدار و دموکراتیک است و عمیقاً ریشه در سنت هانسایی برمن و منطقه دارد. در اینجا شما به قول خود عمل می کنید، جهان وطن هستید و چشم به آینده دارید.

باور مشترک ما، اقدامات مشترک ما و ارتباطات ما، همه ما را سفیران اس وی وردر، ارزش ها و ورزش می کند.

به عنوان خانواده وردر، ما از کد خود با اطمینان کامل حمایت می کنیم. سبز و سفید برای زندگی!



کد 12

وردبرمن ما

کد وردبرمن ما:

- 1 برای ورزش.**

ما ورزش را به عنوان یک عنصر ارتباطی بین ملیت ها، فرهنگ ها، مذاهب و ریشه های اجتماعی ترویج می کنیم. ما به کودکان، جوانان و بزرگسالانیک خانه ورزشی بدون در نظر گرفتن جنسیت، سن، رنگ پوست، اصل، ایمان، موقعیت اجتماعی، هویت جنسی و توانایی های جسمی و ذهنی ارائه می دهیم.
- 2 برای تنوع**

ما دموکراتیک، جهان وطن، همبسته هستیم و موضع روشنی در برابر خشونت، نژادپرستی و هر نوع تبعیض داریم
- 3 برای خانواده وردر**

ما برای هم هستیم. به عنوان یک باشگاه، ما به قدرت یکپارچه ورزش و ارزش های خود اعتماد داریم. مشخصه اقدامات ما صراحت و شفافیت، هم در داخل و هم در خارج است.

ما به عنوان یک خانواده به هم می چسبیم - در زمان های خوب و بد.
- 4 برای موفقیت به عنوان یک تیم**

فقط با هم می توانیم موفق باشیم. ما چابک، جسور و متین هستیم. ما همیشه می خواهیم یک رقیب باشیم.

ما برای برد بازی می کنیم و هرگز تسلیم نمی شویم.

شکست را با عزت می پذیریم.
هیچکس همیشه برنده نیست
بخاطر رفتار محترمانه
- 5 در ورزش، بازی جوانمردانه، احترام**

و رعایت قوانین برای ما در داخل و خارج از زمین یک امر مسلم است. یک پیروزی بی ارزش است مگر اینکه عادلانه و صادقانه به دست بیاید.

ما در سطح چشم ملاقات می کنیم. ما به نظرات و دیدگاه های دیگران احترام می گذاریم و با یکدیگر صادقانه رفتار می کنیم. ما فرهنگ گفتگوی باز را پرورش می دهیم و با همه با احترام رفتار می کنیم، اما عدم تحمل را نمی پذیریم.

هنگامی که مرزها عبور می کنند، ما مداخله می کنیم و در همبستگی از آسیب دیدگان حمایت می کنیم.
- 6 برای یک اتحاد اجتماعی**

مسئولیت اجتماعی را بر عهده می گیریم، متعهد به یک جامعه انسانی هستیم و می خواهیم به شیوه ای آینده نگر فکر و عمل کنیم



کد 12

وردبرمن ما

7 برای گنجاندن و تنوع

ما می خواهیم همه را قادر به مشارکت مستقل، متعهد به تنوع اجتماعی و عمل مطابق با دستورالعمل های تنوع خود کنیم.

ما برای حفاظت از کرامت انسانی و برای همه کسانی که به کمک ما نیاز دارند، به ویژه اقلیت ها می ایستیم.

8 برای کودکان و جوانان

فرزندان آینده ما هستند. ما می خواهیم بچه ها و جوانان را در مورد ورزش و ورزش هیجان زده کنیم، چه در داخل و چه در خارج از باشگاه.

ما آنها را قادر می سازیم که یک بیوگرافی ورزشی داشته باشند، زیرا ورزش بهترین فرصت ها را برای رشد شخصیت و مشارکت اجتماعی خود ارائه می دهد.

ما از صمیم قلب از حمایت از خردسالان حمایت می کنیم و طبق استانداردهای مفهوم حمایت از کودک خود عمل می کنیم.

9 برای محیط زیست ما

بر خورد و جدانه و دقیق با طبیعت و منابع آن و همچنین اقدام پایدار از نظر اکولوژیکی برای ما بسیار مهم است. ما به دیگران انگیزه می دهیم که مشارکت کنند.

10 برای زمینی بودن

ما می دانیم که کامل نیستیم. همه ما گوشه ها و لبه های خود را داریم. ما انتقادات و چالش ها را می پذیریم و آنها را فرصتی برای توسعه بیشتر می بینیم.

به عنوان شهروندان هانسی، ما مسئولیت اشتباهات خود را می پذیریم.

11 برای برمن و اطراف

خانه ما در شمال آلمان هویت، فرهنگ و ارزش های ما را شکل داده است. مکان های ما درست در قلب شهر هانسی هستند، جایی که ما از نظر اجتماعی و زیست محیطی برای برمن و فراتر از آن پایدار هستیم.

ما از سال 1899 بخشی از تاریخ برمن را می نویسیم و زادگاه خود را به طور قابل اعتماد، فعال و جاه طلبانه نمایندگی می کنیم.

12 برای داستان های جدید

ما به سنت خود افتخار می کنیم و می دانیم که وظیفه داریم.

ما از تاریخ خود درس می گیریم و بدون تزلزل به آینده نگاه می کنیم تا با هم داستان های جدیدی خلق کنیم - داخل و خارج از زمین.

